
UCHWAŁA NR XII/250/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 listopada 2003 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie działań 
podejmowanych przy organizacji Dni Morza 2003 oraz zleceń uzyskanych przez firmę 
GISO z Dębna Lubuskiego przy organizacji imprez miejskich w latach 2000-2003

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; 
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568) oraz § 10 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta, stanowiącego Załącznik nr 3 do Statutu Miasta 
Szczecina, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 2 
grudnia 1996 r. (Dz.Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 22 poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r.) 
zmienionej Uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. 
Szczecińskiego Nr 12, poz. 78 z dnia 1 czerwca 1998 r.); Rada Miasta Szczecina uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie działań 
podejmowanych przy organizacji Dni Morza 2003 oraz zleceń uzyskanych przez firmę GISO 
z Dębna Lubuskiego przy organizacji imprez miejskich w latach 2000-2003.

§ 2. Kontrola powinna być zakończona do 31 grudnia 2003 r., a jej wyniki przedstawione na 
sesji w miesiącu styczniu 2004 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


